
UCHWAŁA NR XLVII/354/2014
RADY GMINY KWILCZ

z dnia 14 października 2014 r.

w sprawie nieodpłatnego przejęcia na rzecz Gminy Kwilcz nieruchomości gruntowych 

położonych w miejscowościach Chudobczyce, Kubowo-Dąbrowa, Kwilcz, Niemierzewo, 

Orzeszkowo, Prusim, Wituchowo .

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i 10, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) 
oraz art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2012 r., poz. 1187, z późn. zm.)

Rada Gminy Kwilcz
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie od Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział 
w Poznaniu na własność Gminy Kwilcz następujących nieruchomości oznaczonych jako działki:

1) działka nr 18 położona w obrębie Kubowo-Dąbrowa - brak KW – z przeznaczeniem na 
kulturę fizyczną i turystykę, w tym tereny rekreacji i urządzeń sportowych
2) działka nr 83/3 położona w obrębie Kwilcz - KW nr PO2A/00031380/9, z przeznaczeniem 
na kulturę fizyczną i turystykę, w tym tereny rekreacji i urządzeń sportowych;
3) działka nr 391/17 położona w obrębie Kwilcz - KW nr PO2A/00031375/1 z 
przeznaczeniem na kulturę fizyczną i turystykę, w tym tereny rekreacji i urządzeń sportowych,
4) działka nr 391/23 położona w obrębie Kwilcz - KW nr PO2A/00028082/6 z 
przeznaczeniem na gminne drogi, ulice, place oraz organizację ruchu drogowego,
5) działka nr 391/24 położona w obrębie Kwilcz - KW nr PO2A/00028082/6 z 
przeznaczeniem na gminne drogi, ulice, place oraz organizację ruchu drogowego,
6) działka nr 391/25 położona w obrębie Kwilcz - KW nr PO2A/00028082/6 z 
przeznaczeniem na gminne drogi, ulice, place oraz organizację ruchu drogowego,
7) działka nr 391/26 położona w obrębie Kwilcz - KW nr PO2A/00028082/6 z 
przeznaczeniem na gminne drogi, ulice, place oraz organizację ruchu drogowego,
8) działka nr 391/27 położona w obrębie Kwilcz - KW nr PO2A/00028082/6 z 
przeznaczeniem na gminne drogi, ulice, place oraz organizację ruchu drogowego,
9) działka nr 164/3 położona w obrębie Prusim - KW nr PO2A/00029600/1 z przeznaczeniem 
na kulturę fizyczną i turystykę, w tym tereny rekreacji i urządzeń sportowych,
10) działka nr 164/7 położona w obrębie Prusim - KW nr PO2A/00032891/1 z 
przeznaczeniem na kulturę fizyczną i turystykę, w tym tereny rekreacji i urządzeń sportowych,
11) działka nr 31/8 położona w obrębie Wituchowo - KW nr PO2A/00041100/6 z 
przeznaczeniem na kulturę fizyczną i turystykę, w tym tereny rekreacji i urządzeń sportowych,
12) część działki nr 81/18 położona w obrębie Orzeszkowo - KW nr PO2A/00027478/2 z 
przeznaczeniem na kulturę fizyczną i turystykę, w tym tereny rekreacji i urządzeń sportowych,
13) działka nr 47/2 położona w obrębie Niemierzewo - KW nr TI K1 DOM z 
przeznaczeniem na kulturę fizyczną i turystykę, w tym tereny rekreacji i urządzeń sportowych,
14) działka nr 47/25 położona w obrębie Niemierzewo - KW nr TI K1 DOM z 
przeznaczeniem na kulturę fizyczną i turystykę, w tym tereny rekreacji i urządzeń sportowych,

Id: C7C2FA7E-12B8-495A-ADBC-5BE762255333. Uchwalony Strona 1



15) działka nr 36/8 położona w obrębie Chudobczyce - KW nr PO2A/00041236/8 z 
przeznaczeniem na kulturę fizyczną i turystykę, w tym tereny rekreacji i urządzeń sportowych,
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Kwilcz.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy

Grzegorz Korpik

Id: C7C2FA7E-12B8-495A-ADBC-5BE762255333. Uchwalony Strona 2



Wójt Gminy

Stanisław Mannek

Uzasadnienie
Zgodnie z art.7 ust.1 pkt 2 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990roku o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) do zadań

własnychgminy należy zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty w zakresie „kultury fizycznej

i turystyki, w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych” oraz „gminnych dróg, ulic ,

mostów, placów oraz organizacji ruchu drogowego”.

Przedmiotowe działki od lat nie są użytkowane a ich lokalizacja pozwala na użytkowanie ich

jako drogi bądź miejscado uprawiania kultury fizycznej.

Gmina nie dysponuje gruntami, które mogły zaspokoić obecnie wszystkich potrzeb w wyżej

wymienionymzakresie. Dlatego też każda możliwość uzyskania dodatkowych gruntów uzasadnia

podjęcie proponowanej uchwały.

Id: C7C2FA7E-12B8-495A-ADBC-5BE762255333. Uchwalony Strona 1




